
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/209/2016 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Jawor na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 §2 art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 

z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Jawora, Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XXXIII/167/12 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 20 grudnia 2012 r.  

w sprawie podziału Gminy Jawor na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych zmienionym uchwałą nr L/246/14 z dnia 26 marca 2014 r., wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w obwodzie głosowania nr 6 dotychczasową nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej „Jaworski 

Ośrodek Kultury, Rynek 5, Jawor” zmienia się i wprowadza się nazwę „Miejska Biblioteka Publiczna Dział 

Muzyczny, pl. Seniora 4, Jawor”, 

2) w obwodzie głosowania nr 7 dotychczasową nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej „Filia  

Nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Stanisława Moniuszki 10, Jawor” zmienia się i wprowadza  

się nazwę „Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - Centrum Usług Socjalnych, ul. Kwiatowa 15, Jawor”, 

3) w obwodzie głosowania nr 11 dopisuje się ulicę Księdza Prałata Zbigniewa Tracza. 

2. Załącznik do uchwały nr XXXIII/167/12 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Jawor na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Jaworze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

D. Iwański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 6022



Załącznik do uchwały nr XXXIV/209/2016 

Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6022


		2016-12-28T13:20:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




